Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (пятого созыва)

(очередное тридцать пятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 февраля 2016 года № 481
с. Карпогоры
О внесении изменений в Положение об Управлении образования

администрации муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

В целях приведения Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в соответствие решению Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 431 от 29 октября 2015 года «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Управлении образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующие изменения:

- статью 7 «Осуществление переданных отдельных государственных полномочий» исключить;

- дефис 2 пункта 1 статьи 8 исключить;

2. Наделить начальника Управления образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Богданову Светлану Юрьевну полномочиями по государственной регистрации изменений в Положение об Управлении образования администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в  МИФНС России № 3 по Архангельской области и НАО.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Председатель Собрания депутатов                                                   Е.М. Хайдукова

Глава муниципального образования                                                А.В. Хромцов